
NETATMO 
 

Chytré termohlavice pro radiátory 

Základní balení

 

 

 

Uživatelská příručka 

  



Na této internetové stránce můžete naleznout instruktážní video https://starterpack.netatmo.com.  

 

 

Před instalací si pečlivě přečtěte tuto příručku. 

 

Obsah balení je vhodný pro lokální nebo kolektivní vytápění. Pokud váš vytápěcí systém obsahuje i 

nezávislé vytápění (jako boiler), které je připojeno na NETATMO termostat, můžete si tyto ventily 

rovnou koupit. 

Pokud již vlastníte centrální termostat, zakupte si nejdříve NETATMO termostat a teprve poté si 

zakupte tyto ventily.  

Pro více informací navštivte https://www.netatmo.com.   

  

https://starterpack.netatmo.com/
https://www.netatmo.com/


Balení obsahuje 

 

     

1. 2 chytré ventily pro radiátor     2. 1 relé 

 

     

3. Dvě sady AA baterií po dvou kusech    4. Koncovka 

 

 

    

5. Dvě sady barevných polepek         6. Dvě sady adaptérů pro radiátory a příslušenství 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


